de Teclado, Violoncelo e Percussão, de acordo com cronograma da Secretaria Municipal de 

Ronda Alta/RS. 

CONTRATADA: L. DOS SANTOS 

CNPJ Nº: 40.334.723/0001-41 

ENDEREÇO: Rua XV de Novembro, nº 1173, Bairro Centro, Ronda Alta-RS. 

VALOR: R$2.700,00 (dois mil e setecentos reais) mensais. 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo a Contratação de 

Empresa para Fornecimento de Professor(a) para Ministrar Aulas de Teclado, Violoncelo e 

Percussão, de acordo com cronograma da Secretaria Municipal de Ronda Alta/RS.